

J.B.B. HOLDING ApS

Koldkilde 2
8520 Lystrup
CVR-nr. 28659121

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.11.2019

Dirigent

Navn: Jakob Bjørn Brandstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.B.B. HOLDING ApS

Koldkilde 2

8520 Lystrup

CVR-nr.: 28659121

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Jakob Bjørn Brandstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Selskabet er herudover engageret i ejendomsrelaterede aktiviteter, samt konsulenttydelser i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.794 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.445.095	1.174.696
Af- og nedskrivninger		(26.920)	(26.920)
Driftsresultat		1.418.175	1.147.776
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.135.939	244.256
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(43.928)	(214.341)
Andre finansielle indtægter	1	1.090.008	37.383
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(100.446)	(119.017)
Andre finansielle omkostninger	2	(197.074)	(138.271)
Resultat før skat		3.302.674	957.786
Skat af årets resultat	3	(508.846)	(198.400)
Årets resultat		2.793.828	759.386
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.092.011	37.959
Overført resultat		1.647.817	668.527
		2.793.828	759.386

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		9.254.482	6.222.597
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.840	80.760
Materielle anlægsaktiver	4	9.308.322	6.303.357
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.135.503	1.949.564
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	43.928
Finansielle anlægsaktiver	5	3.135.503	1.993.492
Anlægsaktiver		12.443.825	8.296.849
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.949.531	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		412.181	812.058
Andre tilgodehavender		0	3.356.667
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		220.682	65.318
Tilgodehavender		7.582.394	4.234.043
Andre værdipapirer og kapitalandele		101.447	80.419
Værdipapirer og kapitalandele		101.447	80.419
Likvide beholdninger		1.434.267	2.461.465
Omsætningsaktiver		9.118.108	6.775.927
Aktiver		21.561.933	15.072.776

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.598.003	1.805.992
Overført overskud eller underskud		9.345.160	7.397.343
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		<u>12.122.163</u>	<u>9.381.235</u>
Udskudt skat		20.000	1.000
Hensatte forpligtelser		<u>20.000</u>	<u>1.000</u>
Skyldig selskabsskat		519.537	221.439
Langfristede gældsforpligtelser		<u>519.537</u>	<u>221.439</u>
Deposita		284.170	102.334
Modtagne forudbetalinger fra kunder		39.811	43.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.358.026	2.895.805
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.522.123	1.772.020
Skyldig selskabsskat		151.844	440.736
Anden gæld		529.259	199.576
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.900.233</u>	<u>5.469.102</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.419.770</u>	<u>5.690.541</u>
Passiver		<u>21.561.933</u>	<u>15.072.776</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	1.805.992	7.397.343
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(300.000)	300.000
Årets resultat	0	1.092.011	1.647.817
Egenkapital ultimo	125.000	2.598.003	9.345.160

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	52.900	9.381.235
Udbetalt ordinært udbytte	(52.900)	(52.900)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0
Årets resultat	54.000	2.793.828
Egenkapital ultimo	54.000	12.122.163

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.131	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	12.181	31.236
Dagsværdireguleringer	21.535	6.147
Øvrige finansielle indtægter	988.161	0
	1.090.008	37.383
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	197.074	138.271
	197.074	138.271
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	471.173	228.121
Ændring af udskudt skat	19.000	(29.721)
Regulering vedrørende tidligere år	18.673	0
	508.846	198.400
		Andre
		anlæg,
	Investe-	drifts-
	rings-	materiel og
	ejendomme	inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.222.597	134.600
Tilgange	5.747.646	0
Afgange	(2.715.761)	0
Kostpris ultimo	9.254.482	134.600
Af- og nedskrivninger primo	0	(53.840)
Årets nedskrivninger	0	(26.920)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(80.760)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.254.482	53.840

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.000	62.500
Tilgange	50.000	0
Kostpris ultimo	175.000	62.500
Opskrivninger primo	1.824.564	(18.572)
Andel af årets resultat	1.135.939	(43.928)
Opskrivninger ultimo	2.960.503	(62.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.135.503	0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i en af selskabets ejendomme pantsat ejerpantebrev på i alt 1.800 t.kr. Ejerpantebrevet er pantsat i selskabets egen beholdning.
